SESC ANANINDEUA

QUINTA LISTA DE CONVOCAÇÃO - 2023

A Comissão de Credenciamento torna público o nome dos convocados,

referente à contratação fundamentada no art. 10º, III, da Resolução nº

1.252/12, conforme Edital de Credenciamento 23/0004-CR.

Ananindeua /PA, 18 de maio de 2023

Comissão de Credenciamento

Item Descrição Convocado
Qualificação cadastral

e- social

8.1.3.
Apresentação

Musical
(voz e violão)

Carlos José Gutierrez

Mendes
Apto

Item Descrição Convocado
Qualificação cadastral

e- social

8.1.6.

Apresentações
Artísticas –
Ilusionismo

(mágica)

Paulo Roberto Alves

Carvalho

Não se aplica Inscrição

com CNPJ

Item Descrição Convocado
Qualificação cadastral

e- social

8.1.8. Artista - contador
de história

Gilberto Moura de

Andrade

Não se aplica Inscrição

com CNPJ

Missilene Cabral Apto